
２０２５年８月吉日 

アクアクララクラブ会員 各位 
 

四電エンジニアリング(株) 
アクアクララ四国 

 

アクアクララ配達曜日一部変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素よりアクアクララをご愛飲いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、アクアクララの配達曜日につきまして、下記のとおり変更させていただくこととな

りました。 

今後も、より一層の品質およびサービスの向上に努め、皆様にご満足いただけるよう取り

組んでまいりますので何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．配達曜日変更内容 

【変更前】 
 観音寺市 三豊市 四国中央市 

月曜日    
火曜日 〇 〇  
水曜日    
木曜日 〇  〇 
金曜日    

 
【変更後】 

 観音寺市 三豊市 四国中央市 
月曜日  〇  
火曜日  〇  
水曜日 〇   
木曜日 〇  〇 
金曜日 〇  〇 

 

２．変更開始日 

２０２５年９月８日（月）お届け分より 

 

３．ご注文、配達について 

・ご注文は、配達ご希望曜日の前営業日午後１時までにご連絡ください。 

・ご注文受付日当日の配達は行っておりません。 

・配達時間は午前９時から午後５時までとなります。 

・祝日、年末年始、夏季休業等に該当する日は配達を行っておりません。 

・配達時間のご指定は承っておりません。 

 

４．お問い合わせ先 

ご不明な点がございましたら、以下までご連絡ください。 

フリーダイヤル：０１２０－０３２－９６６ 

受付時間：９：００～１７：００（土曜・日曜・祝日を除く） 

以上 


